

در مورد این سه فکر کنین. زمانی که به سراغ دنیا می یایم ، جهان در اطراف ماست. جهان در کتاب مقدس به عنوان محیط زیستی که هر کدوممون در اون زندگی می کنیم، شناخته می شه. تمام جنبه های خدانشناسی در فرهنگ، و ارزشهای ما، سنتها، خوی ها و فلسفه هایی که در این جهان ما رو احاطه کرده اند در این مقوله هستن. ۱۹ و می دانیم که از خدا هستیم و تمام دنیا در شریب خوابیده است. (اول یوحنا ۱۹:۵). اول قرننیا ۱۲:۲ می گه ، ۱۲ لیکن ما روح جهان را نیافته ایم، بلکه آن روح که از خداست تا آنچه خدا به ما عطا فرموده است بدانیم.

۱ اما این را بدان که در ایام آخر زمانهای سخت پدید خواهد آمد، ۲ زیرا که مردمان، خودپرست خواهند بود و طماع و لافزن و متکبر و بدگو و نامطیع والدین و ناسپاس و ناپاک ۳ و بی الفت و کینه دل و غیبتگو و ناپرهیز و بی مروت و متنفر از نیکویی ۴ و خیانتکار و تند مزاج و مغرور که عشرت را بیشتر از خدا دوست می دارند؛ ۵ که صورت دینداری دارند، لیکن قوت آنرا انکار می کنند. از ایشان اعراض نما. (دوم تیموتائوس ۱: ۳-۵).

باید ببینیم که چه طور دنیا تأثیر عمیقی بر شیوه ی تفکر ما داره.

ما می تونیم هر دفعه که جلسات کلیسا برگزار می شه به کلیسا بریم ، و می تونیم در مسیر جریان حرکت کنیم و هرگز برای یکبار هم که شده فکر نکنیم که شاید مسیح بخواد روش تربیت کودکانمون نسبت به کودکان همسایه ی دیوار به دیوارمون که مسیحی نیستن متفاوت باشه ، و بخواد اونو به مسیر دیگه ای هدایت کنه. شاید مسیح بخواد روش پول خرج کردن ما رو عوض کنه تا متفاوت از همون همسایه رفتار کنیم . بلکه بر عکس میبینیم که امروزه ، دنیا و کلیسا دقیقاً شبیه هم هستن. ما در مورد این واقعیت که دنیا از طرق مختلف گناه در حال حمله به ماست، فکر نمی کنیم، و ما به چیزهایی معتقدیم که در نتیجه ی اون زندگی های ما خیلی قابل تشخیص از دنیا نیستند. دنیایی که در اطراف ماست.

دوم، جسمی که با ماست. ما، هنوز، درونمون یک ذات گناه کار داریم، یک تمایل درونی برای انجام شرارت. این بخشی از ماست که به وسیله ی سقوط ما رو آلوده کرده، و هنوز درون ماست. غلاطیان ۵ در این باره صحبت می کنه.

۱۶ اما می گویم به روح رفتار کنید، پس شهوات جسم را به جا نخواهید آورد. ۱۷ زیرا خواهش جسم به خلاف روح است و خواهش روح به خلاف جسم؛ و این دو با یکدیگر منازعه می کنند بطوری که آنچه می خواهید نمی کنید. ۱۸ اما اگر از روح هدایت شدید، زیر شریعت نیستید. ۱۹ و اعمال جسم آشکار است، یعنی زنا و فسق و ناپاکی و فجور، ۲۰ و بت پرستی و جادوگری و دشمنی و نزاع و کینه و خشم و تعصب و شقاق و بدعتها، ۲۱ و حسد و قتل و مستی و لهو و لعب و امثال اینها که شما را خبر می دهم چنانکه قبل از این دادم، که کنندگان چنین کارها و ارث ملکوت خدا نمی شوند. ۲۲ لیکن ثمره روح، محبت و خوشی و سلامتی و حلم و مهربانی و نیکویی و ایمان و تواضع و پرهیزکاری است، ۲۳ که هیچ شریعت مانع چنین کارها نیست. ۲۴ و آنانی که از آن مسیح می باشند، جسم را با هوسها و شهواتش مصلوب ساخته اند. ۲۵ اگر به روح زیست کنیم، به روح هم رفتار بکنیم. (غلاتیان ۱۶: ۵-۲۵).

بنابراین، دنیایی که اطرافمون هست رو دارید، جسمی که باهامونه، و سپس شیطان که برضد مونه. ارواح شیطانی و دیوهای او قصد دارن در زندگی های ما شرارت رو وارد کنن. ۸ هشیار و بیدار باشید زیرا که دشمن شما ابلیس مانند شیر غران گردش می کند و کسی را می طلبد تا ببلعد. (اول پطرس ۵: ۸).

حالا، می خوام این سه جنبه رو با هم بررسی کنید؛ جهان، جسم و شریر. کتاب مقدس بدون تقسیم این سه رشته از شر تفاوت بینشان را بیان می کند، کتاب مقدس نمی گه، "ما سه مشکل داریم، مجموعه ای از مشکلات مربوط به جهان، مجموعه ای از مشکلات مربوط به جسم، و مجموعه ای از مشکلات مربوط به شیطان / شریر." بلکه بر عکس، این سه مثل رشته های یک طناب با هم هستند. اونها متفاوت هستند، اما باهم تداخل دارند. باز می گم، اونها با هم میان.

به علاوه، کتاب مقدس مردم رو مخاطب قرار میده، نه دیوها. درست همون طوری که در عهد عتیق دیدیم، حالا این چیزیه که در عهد جدید هم می خوایم ببینیم. زمانی که کتاب مقدس در مورد جنگ روحانی صحبت می کنه، ما در مرکزیم و دیوها در پشت صحنه. خیلی از نویسندگان در نوشته های خودشون دیوها رو در مرکز و ما رو در پشت صحنه به تصویر کشیده اند، اما می خوام بدونید که این فقط یک خیاله. اگر چه، ما این خیال رو می گیریم، و در ذهنمون به حقیقت تبدیلش می کنیم.

خطری که در اینگونه رمانها هست اینه که آنها دیوها رو در مرکز قرار میدن، و این روشی نیست که کلام جنگ روحانی رو توصیف می کنه. کلام تأکید رو بر مردم و مسئولیتهاشون میگذاره. مردم در مقابل دنیا، جسم و شریر مسئول هستند، نه در قبال دیوها.

هرسه ی اینها در حال کار کردن، بر ضد انسان هستند. توماس بروکس، او یکی از کتابهایی رو نوشته که به من توصیه شده بخونم. توماس بروکس نوشته، و در این مورد که چه طور جسم مثل قلابه، صحبت می کنه. به یاد داشته باشید که این فقط یک تصویره. جسم قلابه، دنیا طعمه هست، و شیطان دائماً در حال بستن طعمه به قلابهای زندگی های ماست. معنی اینه که جنگ روحانی، یک نبرد مادام العمره، با یک بار تموم نمیشه. جنگ روحانی ملاقات با کسی که دیوها رو اخراج می کنه، نیست. جنگ روحانی مفهوم کلی یک نبرد همه جانبه هست که تمامی زندگی مون، نبردمون با گناه، مجادله با ایمانمون، و پیشبرد انجیل رو در بر می گیره. اینجاست که می خوام ببینید که جنگ روحانی و رابطه ی شاگردی با هم هستند، و تقدیس ما برای خطوط مقدم جنگ روحانی هست. اگر خود مونو در مسیر شاگرد سازی قرار بدیم، در خطوط مقدم جنگ روحانی خواهیم بود.

کلیسا و جنگ روحانی

امیدوارم که این زمان پاداش گرفتن از کلام خدا و محرکی برای شما باشه. بنابراین، این کاریه که می خوام انجام بدیم. می خوام این توصیف از زره ی خداوند رو برداریم. و هدفمون اینه که خیلی سریع اونو بخونیم، و بعد در آخر به سوالات بحث برانگیز، و سپس به اون دو چالش در نتیجه گیری میرسیم. پس ادامه میدیم.

درگیری در جنگ...

درگیری در جنگ. چیزی که اینجا در افسسیان باب ۶ داریم، توصیفی از زره ی خداست، و عملی که پولس ما را به انجامش فرا می خونه این است که عهده دار آن باشیم.

۱۳ لهذا اسلحه تام خدا را بردارید تا بتوانید در روز شریر مقاومت کنید و همه کار را

بهجا آورده، بایستید. ۱۴ پس کمر خود را به راستی بسته و جوشن عدالت را دربر

کرده، بایستید. ۱۵ و نعلین استعداد انجیل سلامتی را در پا کنید. (افسیان ۱۳: ۶-
۱۵).

به یاد داشته باشید، ما دو عمل داریم. محکم ایستادن و با مقاومت پیش رفتن. اولی دفاعی هست، و دومی حالت حمله داره. ما باید سریعاً بهش پاسخ بدیم. ما در روزهای شریر زندگی می کنیم. الان وقت عقب نشستن و استراحت کردن نیست. ما باید با آگاهی پاسخ دهیم. محکم ایستادن یک دستوره. انجامش بدید. نمی تونید خودتونو در این نبرد نادیده بگیرید. ما باید با قوت و به طور متحد پاسخ دهیم. این قسمت در افسسیان باب ۶ جالبه، این فرمانها، این زره، همشون به صورت جمع داده شده اند. اون به کلیسا داده شده، نه به اشخاصی که در نبرد های مختلف مبارزه می کنند. ما در قالب کلیسا با هم در این نبرد می جنگیم. اون یک اجتماعه. ما باید به طور خاص پاسخ دهیم. چه جوری؟

اسلحه ها برای جنگ ...

اینجا جایی هست که به سراغ اسلحه ها برای جنگ می آیم، زره ی خداوند. حالا، باید مراقب باشیم زمانی که به زره ی خداوند می رسیم این استعاره رو با تفسیر بیش از حد و سرگردان کردن با اعتقادات تصادفی ای مثل اینکه بگیم این تکه از زره کاری خاص بر روی سربازانی خاص انجام میده، خراب نکنیم. بنابراین این معنی ای هست که در زمانی که به عدالت میرسیم می دهد. باید اونجا خیلی مراقب باشیم. بنابراین، این قیاس رو اونقدر ها هم دور نبرید. این تصویر رو بیش از حد تفسیر نکنید.

زره ی خداوند اساساً انعکاسی از کاراکتر خداوند است. این قسمتی از اون دلیله که شما امروز از من در مورد ایستادگی محکمی بر ضد طبیعت فرمولی جنگ روحانی میشنوید، برای اینکه جنگ روحانی در کتاب مقدس عمدتاً درباره ی تاکتیک نیست بلکه در مورد کاراکتره. این مشابه روشی هست که در مورد جنگ روحانی به کار می بریم. به ما گفته شده، "پوشیدن زره ی خداوند و کاراکتر خداوند کافی نیست. در عوض، شما باید به فرمولهای خاص صحبت کنید و روبرو بشید و فرمان بدید و اخراج کنید، و به صورت شفاهی با ارواح شریر مشاجره کنید." من به مردم گوش میکنم و به صحبت کردن زیاد در این مورد احترام میگذارم، اما مفهوم چیزی که اونها میگن اینه که، اگر درگیر جنگ خاصی نباشید، پس در واقع در جنگ روحانی هم نیستید. موضوع این نیست. اگر موضوع اون بود، پس چرا ما راهنمایی های کتاب مقدسی رو مثل چیزهایی که در سراسر عهد

جدیده نمیبینیم؟ اونو نمی بینیم. در عوض، ما می بینیم که مسیحیان باکارا کتر خداوند زندگی می کنن. اگر می بایست نگران تاکتیک باشیم، پس چرا عهد جدید اونطوری در مورد تاکتیک صحبت نکرده؟ فقط به یک دلیل این کار رو نکرده. ما باید کارا کتر خدا را به خودمون بگیریم. در اشعیا ۱۱ ، این ایده ی باز تاب کارا کتر خداست که می بینیم. ۵ و کمر بند کمرش عدالت خواهد بود و کمر بند میانش امانت. (اشعیا ۵:۱۱). این مسئله در زره ی خداوند هم بازتاب شده است. ۱۷ پس عدالت را مثل زره پوشید و خود نجات را بر سر خویش نهاد. و جامه انتقام را به جای لباس در بر کرد و غیرت را مثل ردا پوشید. (اشعیا ۱۷:۵۹).

ویلیام گرنال گفته، "م انباید به زره ی خداوند اطمینان داشته باشیم بلکه باید به خدای این زره اعتماد داشته باشیم زیرا تمامی اسلحه ها تنها از طریق او مقتدر می شوند." ۷ چه زیبا است بر کوهها پایهای مبشر که سلامتی را ندا می کند و به خیرات بشارت می دهد و نجات را ندا می کند و به صهیون می گوید که خدای تو سلطنت می نماید. (اشعیا ۷:۵۲). ۲ و دهان مرا مثل شمشیر تیز ساخته، مرا زیر سایه دست خود پنهان کرده است. و مرا تیر صیقلی ساخته در ترکش خود مخفی نموده است. (اشعیا ۲:۴۹).

بنابراین، زره انعکاسی از کارا کتر اوست و اثباتی از قدرت اوست. پولس در افسسیان ۴ به مردمی که در جستجوی قدرت از طریق خدایان دروغین و ارواح بودند می نویسه، و به اونها اینطور می گه، "یک منبع جدید نیرو و قدرت اینجا در عیسی مسیح وجود دارد."

۷ لیکن هر یکی از ما را فیض بخشیده شد بحسب اندازه بخشش مسیح. ۸ بنابراین می گوید: "چون او به اعلی علین صعود نمود، اسیری را به اسیری برد و بخششها به مردم داد." ۹. اما این صعود نمود چیست؟ جز اینکه اول نزول هم کرد به اسفل زمین. ۱۰ آنکه نزول نمود، همان است که صعود نیز کرد بالاتر از جمیع افلاکتا همه چیزها را پر کند. (افسسیان ۲:۷-۱۰).

یک منبع جدید قدرت وجود دارد. "اکنون هر دو بوسیله ی مسیح اجازه داریم که در یک روح یعنی روح القدس به حضور پدر بیاییم." (افسسیان ۲:۱۸). از طریق فرمولهای جادویی یا اداره کردن خداوند توسط ما نیست که چیزهایی قطعی انجام می شوند. بلکه، شما همونطور که با خداوند گفتگو

می کنید قدرتش را از طریق روحش تجربه می کنید و یک هدف جدید از قدرت. شما در دنیای روحانی قدرت رو برای جلو بردن خودتون یا ضربه زدن به دیگران استفاده نمی کنید بلکه برای قربانی کردن خودتون در عشق و محبت نسبت به همدیگه از اون استفاده می کنید، افسسیان ۵.

۲ و در محبت رفتار نمایید، چنانکه مسیح همما را محبت نمود و خویشان را برای ما به خدا هدیه و قربانی برای عطر خوشبوی گذرانید. (افسسیان ۲:۵).

کمر بند حقیقت

بنابراین، کاری که می خوام انجام بدیم اینه که، خیلی سریع، به قسمتهای مختلف زره پردازیم. فکر می کنم که تمرکز بر اشیاء واقعی مثل: کمر بند، زره سینه، این و اون، کمتره، تمرکز بر کاراکتر و قدرت خداونده که در این چیزها بازتاب پیدا کرده. پس، کمر بند حقیقت. این برای پولس چه مفهومی داره؟ من فکر می کنم که اساساً، در میان نوشته های پولس، که اینجا رو هم شامل میشه، پولس داره می گه که، "در جنگ روحانی، ما نیاز به یک درک درست از اینکه عیسی مسیح کیست، داریم." یکی از استراتژیهای اولیه و عمده ی شیطان خراب کردن و تحریف کردن درک ما از عیسی مسیح هست. من معتقدم که این یکی از بزرگترین، و بیشترین جنبه ی مرور شده از جنگ روحانی در ادبیات معاصر امروزه، به خاطر اینکه ما فکر می کنیم که تفکر ما در مورد مسیح واقعاً تأثیری بر بعضی از جزئیات زندگیمون نداره. برای همینه که، در فرهنگ کلیسایی امروز ما و شما در انواع مختلف راه حلها برای نحوه ی مدیریت بهتر پول یا اینکه چه طور این کار یا اون کارو بهتر انجام بدیم و از استرس دوری کنیم، غرق شده ایم. شما تعلیمی درباره ی اینکه مسیح کیه نمیشنوید برای اینکه فکر می کنیم که در زندگی مون جواب نمیده، اما میده.

اعتقاد ما در مورد مسیح، و اینکه او کیست و آگاهی ما در مورد مسیح به طور کامل بر نحوه ی زندگی ما در کار، خانه، بازی، مدرسه، هر چیزی تأثیر میگذاره. در قلب این متون درک درستی از اینکه مسیح کیه، هست و پولس هم دنبال همین بود. دوم قرن تیان ۳: ۱۰-۵. این قسمت رو فراموش نکنید. به دوم قرن تیان ۴: ۱۱؛ برید. پولس با برخی از معلمها رو به رو میشه که در حال صحبت و موعظه مسیحی بودند که با اونی که خودش برای اونها موعظه کرده بود متفاوت بود. این کسی هست که او باهانش مواجه میشه، و او میگه، "اسلحه ی جنگ ما سلاح های این دنیا نیست، بلکه آنها قدرت منهدم کردن دژها را دارند." به نحوه ی توصیف قلعه ها توسط پولس گوش کنید، "ما هر نوع سفسطه و هر مانعی که در مقابل شناخت خدا قرار بگیرد از بین می بریم و تمام افکار و خیالات را تحت فرمان مسیح در می آوریم." بنابراین، زمانی که پولس شروع به صحبت در مورد

دژها می‌کنه، این یکی از عمیقترین نقل قول‌هاییه که اون بیرون در نوشته‌های مربوط به جنگ روحانی وجود داره.

۳ زیرا هرچند در جسم رفتار می‌کنیم، ولی به قانون جسمی جنگ نمی‌نماییم. ۴ زیرا
اسلحه جنگ ما جسمانی نیست بلکه نزد خدا قادر است برای انهدام قلعه‌ها، ۵
که خیالات و هر بلندی را که خود را به خلاف معرفت خدا می‌افرازد، به زیر می‌افکنیم و
هر فکری را به اطاعت مسیح اسیر می‌سازیم، (دوم قرن‌تیا ۳: ۱۰-۵).

این تصویر دژ برای اشاره به انواع عادت‌های گناه‌آلودی که مردم دارند استفاده شده، دژهایی در زندگی هاشون که نیاز دارند بر اونها پیروز بشن. بنابراین، مردم از دژهای مختلفی در زندگی هاشون صحبت خواهند کرد. بعضی حتی از این کلمه "دژ" برای ربط دادن به یک شهر، یک منطقه یا کشوری که در اون استقبال زیادی از انجیل دیده نمیشه، استفاده می‌کنن، اما این چیزی نیست که پولس در اینجا راجع بهش صحبت می‌کنه. زمانی که پولس در مورد دژها صحبت می‌کنه، او به طور خاص به تعلیمات غلطی که در مورد مسیح در حال رشد بر ضد دانش خداوند بود اشاره می‌کنه.

دژها گناهایی نیستند که اینجا و اونجا اتفاق می‌افتند. دژها درسهایی در مورد عیسی مسیح هستن که نیازه به وسیله ی حقیقت کلام خداوند اصلاح بشوند. درسهایی مثل اینکه مسیح کاملاً انسان نیست. این مسئله در دوران عهد جدید خیلی شایع بود. اول یوحنا به اون اشاره می‌کنه.

۱ ای حبیبان، هر روح را قبول مکنید بلکه روح‌ها را بیازمایید که از خدا هستند یا نه.
زیرا که انبیای کذب بسیار به جهان بیرون رفته‌اند. ۲ به این، روح خدا را می‌شناسیم: هر
روحي که به عیسی مسیح مجسم شده اقرار نماید از خداست، ۳ و هر
روحي که عیسی مسیح مجسم شده را انکار کند، از خدا نیست. و
این است روح دجال که شنیده‌اید که او می‌آید و الان هم در جهان است. (اول یوحنا ۱: ۲-۳).

دعه ای ادعا می‌کنن که مسیح کاملاً خدا نیست. کولسیان ۲ به ابیانیها اشاره می‌کنه که خدا بودن مسیح رو انکار می‌کردن.

۸ باخبر باشید که کسی شما را نریاید به فلسفه و مکر باطل، بر حسب تقلید مردم بر حسب اصول دنیوی نه بر حسب مسیح، ۹ که در وی از جهت جسم، تمامی پری الوهیت ساکن است. ۱۰ و شما در وی تکمیل شده‌اید که سر تمامی ریاست و قدرت است. (کولسیان ۲: ۸-۱۰).

مسیح برتر نیست. عبرانیان ۱، مسیح به محدودیت هایی اشاره می کند که مردم بر جلال مسیح قرار داده بودند.

۳ که فروغ جلالش و خاتم جوهرش بوده و به کلمه قوت خود حامل همه موجودات بوده، چون طهارت گناهان را به اتمام رسانید، به دست راست کبریا در اعلیٰ علین بنشست، ۴ و از فرشتگان افضال گردید، به مقدار آنکه اسمی بزرگتر از ایشان به میراث یافته بود. ۵ زیرا به کدام یک از فرشتگان هرگز گفت که "تو پسر من هستی. من امروز تو را تولید نمودم" و ایضاً "من او را پدر خواهم بود و او پسر من خواهد بود"؟ (عبرانیان ۳: ۱-۵).

مسیح کافی نیست. این موضوعی است که پولس در کولسیان ۲ به آن اشاره می کند، مسیح کافی نیست.

۱۶ پس کسی درباره خوردن و نوشیدن و درباره عید و هلال و سبت بر شما حکم نکند، ۱۷ زیرا که اینها سایه چیزهای آینده است، لیکن بدن از آن مسیح است. ۱۸ و کسی انعام شما را نریاید از رغبت به فروتنی و عبادت فرشتگان و مداخلت در اموری که دیده است که از ذهن جسمانی خود بیجا مغرور شده است؛ ۱۹ و به سر متمسک نشده که از آن تمامی بدن به توسط مفاصل و بندها مدد یافته و با هم پیوند شده، نمو می کند به نموی که از خداست. (کولسیان ۲: ۱۶-۱۹).

مردم می گفتند که او بیشتر هم راستا با فرشتگان هست. این چیزیه که در مکتبهای فکری ای نظیر: مورمونها، شاهدان یهوه، و دانشمندان مسیحی می بینیم. تمامی اینها و تعلیمات غلطی که در مورد شخصیت مسیح هست ارزش شخص مسیح رو پائین میارند. اونها دژهایی هستند که باید منهدم بشن، و جنگ روحانی در این رابطه با حقیقت بر ضد دروغ موعظه می کنه، برای اینکه نظرهای دروغ در مورد مسیح رو نابود کنه.

حالا، تمام نظرهای دیگه ای که ما با دژها یکی فرض می کنیم، چیزی نیست که کلام راجع بهش صحبت می کنه. حالا، حتی اگه بگیم، "خوب، باشه، من معتقدم که مسیح کاملاً خداست، کاملاً انسانی، و غیره،" من فکر می کنم که ما باید از دیگر تحریفهای زیرکانه آگاه باشیم. ما در مورد این صحبت کرده بودیم که یکی از ترفندهای اولیه و عمده ی شیطان فریب دادنه، و امروز اون بیرون خیلی نظرات راجع به مسیح وجود داره که خیلی تیز و نافذ هستند. یکی از اونها اینه مسیح بدون یک بدن، معنیش اینه که مسیح از بدن عیسی جدا شده. در هر جایی مسیحیان تکرراً قطعاً هیچ نیازی در روابطشون با مسیح برای وصل شدن به بدن مسیح و کلیسا احساس نمی کنن. مسیح کسیه که خیلی دور هست. خیلی از مردم هستند که اینطور فکر می کنند، مسیح از مشکلاتی که من هر روزه درش قدم بر میدارم دور هست. مسیح تندرست، توانگر که می خواد ما عقب بشینیم و از هر چیزی که این زندگی بهمون می بخشه لذت ببریم. اون توصیف مطابق با کتاب مقدس نیست. مسیح شریک منه. مسیح دوست با حال منه که باعث میشه من در مورد خودم احساس خوبی داشته باشم. ما ارزش برتری او در جلال و قدرت رو نادیده می گیریم.

مسیح کسی که رنج نکشید. امروزه یک بخش کامل از مسیحیت وجود داره که فکر می کنه تمام رنجها از طرف شیطان، و حتی اگه اونو نگیم، یک بخش کامل از مسیحیت با رضایت از خود و آسایش، فکر می کنن که مسیح مؤلفه ی اولیه ی یک نوع زندگی مسیحی خوب، امن و راحت. مسیح بدون هیچ مأموریتی. مردمی که فکر می کنن مسیح فقط به ما گفته که عقب بشینیم و از فیض لذت ببریم، نه اینکه فیض رو به نقاط دیگه ی جهان اعلان کنیم. مسیح بدون قلب. مسیح ای که با وضعیت فقر و گرسنگی ای که میلیونها نفر در جهان درگیرش هستند راحت و هیچ چیزی به ما نمیگه که برای این وضع انجام بدیم. مسیحی بدون گذشت: مردمی که هنوز فکر می کنن هنوز بهایی رو برای کارهایی که انجام دادن پرداخت می کنن. "مسیح هرگز نمی تونه اینو یا اونو ببخشه." یا در مقابل عده ای دیگه میگن، مسیح کسیه که تأدیب نمی کنه. اینا کسانی اند که معتقدند مسیح واقعاً اونجوری که باید به اینکه من چقدر گناه می کنم توجه نمی کنه. او منو همین طوری که هستم دوست داره.

حالا، جنگ روحانی به تمامی این نظرات غلط اشاره می کنه. در جنگ روحانی، ما باید از عقاید و تعالیم غلط آگاه باشیم. این نقل قول عالی از فرانسیس شافر در مورد اینه که ما چطور خودمونو با فرهنگ اطرافمون وفق می دیم و حقیقت رو در این فرآیند به خطر می اندازیم.

"این فاجعه ی بزرگ پروتستان هست - شکست دنیای پروتستان برای ایستادن برای حقیقت و دفاع از حقیقت. فقط یک دلیل برای وجود داره - تطبیق : کلیسای پروتستان خودش رو با روح جهان در این عصر وفق داده... حقیقت همواره با رویارویی همراه می باشد. حقیقت نیازمند رویا رویی هست: تقابل عشق، اما با این حال رویارویی. اگر عکس العمل ما همیشه سازش با مقتضیات محیط بدون توجه به مرکزیت حقیقت باشه که شاملش هستیم، پس یه چیزی اشتباهه . "

از تعالیم غلط آگاه باشید.

۱۵ اما از انبیای کذب احتراز کنید، که به لباس میشها نزد شما می آیند ولی در باطن، گرگان درنده می باشند. ۱۶ ایشان را از میوه های ایشان خواهید شناخت. آیا انگور را از خار و انجیر را از خس می چینند؟ ۱۷ همچنین هر درخت نیکو، میوه نیکو می آورد و درخت بد، میوه بد می آورد. ۱۸ نمی تواند درخت خوب میوه بد آورد، و نه درخت بد میوه نیکو آورد. ۱۹ هر درختی که میوه نیکو نیاورد، بریده و در آتش افکنده شود. ۲۰. لهذا از میوه های ایشان، ایشان را خواهید شناخت. (متی ۱۵: ۷-۲۰).

تعالیم غلط تیز و نافذ هستند. اونها نافذ هستند، به طرز خطرناکی نافذ هستند. ۳۰ امری عجیب و هولناک در زمین واقع شده است. ۳۱. انبیا به دروغ نبوت می کنند و کاهنان به واسطه ایشان حکمرانی می نمایند و قوم من این حالت را دوست می دارند و شما در آخر این چه خواهید کرد؟ (ارمیا ۳۰: ۵-۳۱). خیلی قویه، ۱۵ وای بر شما ای کاتبان و فریسیان ریاکار، زیرا که بر و بحر را می گردید تا مریدی پیدا کنید و چون پیدا شد او را دو مرتبه پست تر از خود، پسر جهنم می سازید. (متی ۲۳: ۱۵) تا بعد از این اطفال متموج و رانده شده از باد هر تعلیم نباشیم، از دغابازی مردمان در حيله اندیشی برای مکرهای گمراهی؛ (افسیان ۱۴: ۴). و غلاطیان ۵ می گه تعالیم غلط خطرناکه.

۷ خوب می دویدید! پس کیست که شما را از اطاعت راستی منحرف ساخته است؟ ۸ این ترغیب از او که شما را خوانده است نیست. ۹ خمیر مایه اندک تمام خمیر را مخمر می سازد. ۱۰ من در خداوند بر شما اعتماد دارم که هیچ رای دیگر نخواهید داشت،

لیکن آنکه شما را مضطرب سازد هر که باشد، قصاص خود را خواهد یافت. ۱۱ اما ای برادران اگر من تا به حال به ختنه موعظه می کردم، چرا جفا می دیدم؟ زیرا که در این صورت لغزش صلیب برداشته می شد. ۱۲ کاش آنانی که شما را مضطرب می سازند خویشان را منقطع می ساختند. (غلاطیان ۷: ۵-۱۲).

پولس می گه، " شما در حال اجرای یک مسابقه ی خوب هستید. چه کسی این وقفه رو در شما ایجاد کرده که شما رو از اطاعت از حقیقت باز داشته؟ " در آخر متن، او می گه، " این آشوبگران که در حال درس دادن نظریه های غلط هستند، آرزو می کنم که خودشون تمام این راه رو برن و خودشون رو اخته کنند. " کلماتی که اونجا وجود دارن واژه های قوی ای هستند.

دژ ها رو منهدم کنید. از فریب شیطانی با حذر باشید. بارها و بارها در طول عهد جدید، عبارت، " فریب نخورید. " را می بینیم. به این سه مثال گوش کنید. ۶ هیچ کس شما را به سخنان باطل فریب ندهد، زیرا که به سبب اینها غضب خدا بر ابنای معصیت نازل می شود. (افسیسیان ۶: ۵). ۷ خود را فریب مدهید، خدا را استهزا نمی توان کرد. زیرا که آنچه آدمی بکارد، همان را درو خواهد کرد. (غلاطیان ۶: ۷). ۱۶ ای برادران عزیز من، گمراه مشوید! ۱۷ هر بخشندگی نیکو و هر بخشش کامل از بالا است و نازل می شود از پدر نورها که نزد او هیچ تبدیل و سایه گردش نیست. (یعقوب ۱۶: ۱-۱۷).

پس، یک درک درست از اینکه مسیح کیست، و بعد، دومی، یک درک درست از اینکه ما در مسیح کی هستیم. این دقیقاً همون چیزیه که پولس در کتاب افسسیان بهش اشاره می کنه و باهاش مواجهه. او داره می گه، " از همون ابتدا، ما - مسیحیان یهودی و غیر یهودی با هم در این کلیسا - به وسیله ی فیض مسیح نجات پیدا کرده ایم.

۱ و شما را که در خطایا و گناهان مرده بودید، زنده گردانید، ۲ که در آنها قبل، رفتار می کردید بر حسب دوره این جهان، بر وفق رئیس قدرت هوا یعنی آن روحی که الحال در فرزندان معصیت عمل می کند. ۳ که در میان ایشان، همه ما نیز در شهوات جسمانی خود قبل از این زندگی می کردیم و هوسهای جسمانی و افکار خود را به عمل می آوردیم و طبعاً فرزندان غضب بودیم، چنانکه دیگران. (افسیسیان ۱: ۲-۳).

در مورد اینکه ما قبلاً چی بودیم، فکر کنید. این در افسسیان ۲ آمده. ما در گناه مرده بودیم. مرده. مريض نه. مرده. در تابوت. اهمیت اون رو درک کنید. مرده در گناه. زندگی در تاریکی. فرزندان نا فرمانی که به وسیله ی امیال گناه آلود اسیر شده و سرنوشتمون رفتن به جهنم بود. ما، به معنای واقعی کلمه، تحت غضب بودیم. اون چیزیه که ما بودیم.

او چه کار کرده؟ افسسیان ۳: ۱-۱۴، یکی از باور نکردنی ترین متنها در کتاب مقدسه.

۳ متبارک باد خدا و پدر خداوند ما عیسی مسیح که ما را مبارک ساخت به هر برکت روحانی در جایهای آسمانی در مسیح. ۴ چنانکه ما را پیش از بنیاد عالم در او برگزید تا در حضور او در محبت مقدس و بیعیب باشیم. ۵ که ما را از قبل تعیین نمود تا او را پسر خوانده شویم بوساطت عیسی مسیح بر حسب خشنودی اراده خود، ۶ برای ستایش جلال فیض خود که ما را به آن مستفیض گردانید در آن حبیب. ۷ که در وی به سبب خون او فدیة یعنی آمرزش گناهان را به اندازه دولت فیض او یافته ایم. ۸ که آن را به ما به فراوانی عطا فرمود در هر حکمت و فطانت. ۹ چونکه سر اراده خود را به ما شناسانید، بر حسب خشنودی خود که در خود عزم نموده بود، ۱۰ برای انتظام کمال زمانها تا همه چیز را خواه آنچه در آسمان و خواه آنچه بر زمین است، در مسیح جمع کند، یعنی در او. ۱۱ که ما نیز در وی میراث او شده ایم، چنانکه پیش معین گشتیم بر حسب قصد او که همه چیزها را موافق رای اراده خود می کند. ۱۲ تا از ما که اول امیدوار به مسیح می بودیم، جلال او ستوده شود. ۱۳ و در وی شما نیز چون کلام راستی، یعنی بشارت نجات خود را شنیدید، در وی چون ایمان آوردید، از روح قدوس وعده مختوم شدید. ۱۴ که بیعانه میراث ما است برای فدای آن ملک خاص او تا جلال او ستوده شود. (افسسیان ۳: ۱-۱۴).

قبل از خلقت جهان پدر نقشه ی نجات ما رو کشیده بود، قبل از اینکه خورشید متولد بشه یا ماه خلق بشه یا ستاره ای در آسمان بدرخشه. قبل از اینکه کوهی پدیدار بشه، یا قطره ای آب در اقیانوس جای بگیره. قبل از خلقت، خدای هستی مهر خودش رو بر شما قرار داد. او از قبل شما رو به عنوان فرزندانش پذیرفته بود. پدر نقشه ی نجات ما رو کشیده بود. پسر نجات ما رو خرید در باز پرداخت از طریق خون خود، و روح نجات ما رو حفظ می کنه به عنوان یک سپرده درون ما، میراث ابدی ما رو ضمانت می کنه.

یک درک درست از اینکه ما در مسیح کی هستیم، قبل از مسیح چی بودیم، خداوند چه کار کرده، و ما الان کی هستیم. پولس در مورد اینکه چه طور ما بدن او هستیم، صحبت می کنه، ۲۳ زیر که شوهر سر زن است چنانکه مسیح نیز سر کلیسا و او نجات دهنده بدن است. (افسیان ۵:۲۳). ما همان بدن مسیح هستیم. ما بنای او هستیم.

۱۹ پس، از این به بعد غریب و اجنبی نیستید بلکه هموطن مقدسین هستید و از اهل خانه خدا. ۲۰ و بر بنیاد رسولان و انبیا بنا شده اید که خود عیسی مسیح سنگ زاویه است. ۲۱ که در وی تمامی عمارت با هم مرتب شده، به هیكل مقدس در خداوند نمو می کند. ۲۲ و در وی شما نیز با هم بنا کرده می شوید تا در روح مسکن خدا شوید. (افسیان ۱۹:۲-۲۲).

ما هیكل هستیم. ما عروس او هستیم، ۲۵ ای شوهران زنان خود را محبت نمایند، چنانکه مسیح هم کلیسا را محبت نمود و خویشتر را برای آن داد. ۲۶ تا آن را به غسل آب بوسیله کلام ظاهر ساخته، تقدیس نماید، ۲۷ تا کلیسای مجید را به نزد خود حاضر سازد که لکه و چین یا هیچ چیز مثل آن نداشته باشد، بلکه تمام مقدس و بیعیب باشد. (افسیان ۵:۲۵-۲۷). ما عروس مسیح هستیم. چه تصویر باور نکردنی ای. پولس به کلیسای افسس می گه که ما توسط فیض مسیح نجات یافته ایم.

ما با قوت مسیح پر شده ایم. افسسیان ۱:۱۸-۲۳ توصیفی باور نکردنی از مسیح هست.

۱۸ تا چشمان دل شما روشن گشته، بدانید که امید دعوت او چیست و کدام است دولت جلال میراث او در مقدسین، ۱۹ و چه مقدار است عظمت بینهایت قوت او نسبت به ما مومنین بر حسب عمل توانایی قوت او. ۲۰ که در مسیح عمل کرد چون او را از مردگان برخیزانید و به دست راست خود در جایهای آسمانی نشانید، ۲۱ بالاتر از هر ریاست و قدرت و قوت و سلطنت و هر نامی که خوانده می شود، نه در این عالم فقط بلکه در عالم آینده نیز. ۲۲ و همه چیز را زیر پایهای او نهاد و او را سر همه چیز به کلیسا داد، ۲۳ که بدن او است یعنی پری او که همه را در همه پر می سازد. (افسیان ۱:۱۸-۲۳).

اینو فراموش نکنید. مسیح - این چیزیه که افسسیان ۱:۱۸-۲۳ درس میده- مسیح تمام قدرتها را دارد. ۱۹ زیرا خدا رضا بدین داد که تمامی پری در او ساکن شود، (کولسیان ۱:۱۹). تمام قدرت. او ناجی برخاسته است. او پادشاه عالی و سرافراز هست. او در قلمرو آسمانی به دست راست نشسته است، بالاتر از هر قانون و قدرتی، قوت و حکومت و هر لقبی که بشه به کسی واگذار کرد. به یک لقب فکر کنید، او عالی ترشو داره. ناجی برخاسته، پادشاه عالی و سرافراز، پادشاه حاکم. این چیزیه که عیسی هست، و به چیزی که پولس می گه گوش کنید. "خداوند همه چیز رو در زیر پاهای او قرار داد و او را به عنوان سر هر چیزی گماشت"، نه فقط شامل کلیسا، اگر چه، به وضوح، ماتحت اختیار مسیح هستیم، اما او می گه، "او را سر هر چیزی برای کلیسا منصوب کرد"، در حق کلیسا. اینو فراموش نکنید. مسیح تمامی قدرت را دارد.

دوم، کلیسا پری مسیح را دارد. کولسیان ۲:۹ می گه، ۹ که در وی از جهت جسم، تمامی پری الوهیت ساکن است. اونها رو کنار هم قرار بدید. اگر مسیح تمام قدرت رو داره، و کلیسا پری مسیح رو داره، پس معنی اینه که تمامی قدرتها در روی زمین متعلق به کلیساست. امیدوارم که این رو درک کنید. من این مسائل رو خودم نمی سازم. به اول قرنیتیان ۳ گوش کنید. ۲۱ پس هیچ کس در انسان فخر نکند، زیرا همه چیز از آن شما است: ۲۲ خواه پولس، خواه اپلوس، خواه کیفا، خواه دنیا، خواه زندگی، خواه موت، خواه چیزهای حال، خواه چیزهای آینده، همه از آن شما است، ۲۳ و شما از مسیح و مسیح از خدا می باشد. (اول قرنیتیان ۲۱:۳-۲۳). برادران و خواهران، ما قربانی های گناه نیستیم. ما بر گناه پیروز هستیم. ما در فرهنگ کفری که در اطرافمونه فاقد قدرت نیستیم. ما بر فرهنگ کفر اطرافمون قدرت تام داریم. ما در جنگ روحانی ضعیف نیستیم. ما قوی هستیم.

ما تمام قدرت و اعتبار رو داریم، و حالا ما جلال مسیح رو آشکار می کنیم. حالا، با توصیفی که در افسسیان هست همه چیز به سمت زره خداوند سوق داده می شه. حالا ما جلال مسیح رو آشکار می کنیم. طرح خداوند اینه که بدن پسرش رو، کلیسا رو، برای نشون دادن جلال پسرش به دنیا استفاده کنه. به افسسیان ۳:۱۰ گوش کنید، ۱۰ تا آنکه الحال بر ارباب ریاستها و قدرتها در جایهای آسمانی، حکمت گوناگون خدا بوسیله کلیسا معلوم شود. برای یک لحظه در اون تمرکز کنید. خداوند حکمت خودشو به حاکمان و حکومتها در قلمرو آسمانی در کلیسا نشون میده. فقط بهش فکر کنید، مخصوصاً حالا که می دونید حاکمان و حکومتها که در افسسیان ۶ هستن نمونه ای از نیروهای روحانی شریر هستن. این رو خدا می گه، "من می خوام مردم رو نجات بدم، و می خوام اونها رو از گناه هاشون و مرگ بیرون بیارم، و می خوام اونها رو به زندگی برگردونم. می خوام قلب

هاشونو تبدیل کنم، و می خوام اونها رو به عنوان جلوه ای از جلال بلند کنم. می خوام به تمام نیروهای جهنمی بگم، "آیا شما می خواهید خدایی منو ببینید؟ به کاری که برای نجات این مردم کردم نگاه کنین." این خدایی هست که جلال خودش رو در قلمروهای آسمانی از طریق کلیسا آشکار می کنه.

نقشه ی خدا اینه که از بدن پسرش برای نشون دادن جلال پسرش به جهان استفاده کنه. خداوند به معنای واقعی کلمه می گه، "اینجا، به کلیسا نگاه کنید، و شما پسر من رو خواهید دید. جلال پسر مرا خواهید دید. نگاه کن که چه طور بدستش آوردم، از قبل تعیینش کردم، خواندمش، رستگارش کردم، نجاتش دادم، و برای تمامی ابدیت محافظتش کردم. جلال منو ببین." کمر بند حقیقت، یک درک درست از اینه که مسیح کیه و ما در مسیح کی هستیم. اون شامل صداقت هم میشه. صداقت با خدا، با خودمون، و با دیگران. یک درک درست از مسیح، اینکه او کیست، و یک درک درست از اینکه ما در مسیح که هستیم.

زره ی سینه ی عدالت

سپس، زره ی سینه ی عدالت. این چیزیه که به ما داده شده. این عدالت شخصی نیست. اون استراتژی ای از دشمن، برای متقاعد کردن مردان و زنان در سراسر دنیا به این مسئله است که ما می تونیم با اتکاء به خودمون عادل شمرده بشیم.

۱۰ که، دو نفر یکی فریسی و دیگری باجگیر به هیکل رفتند تا عبادت کنند . ۱۱

آن فریسی ایستاده، بدینطور با خود دعا کرد که خدایا تو را شکر می کنم که مثل سایر مردم حریص و ظالم و زنا کار نیستم و نه مثل این باجگیر . ۱۲ هر هفته دو مرتبه روزه می دارم و از آنچه پیدا می کنم، دهیک می دهم . ۱۳ اما آن باجگیر دور ایستاده، نخواست چشمان خود را به سوی آسمان بلند کند بلکه به سینه خود زده گفت، خدایا بر من گناهکار ترحم فرما . (لوقا ۱۰: ۱۸-۱۳).

حالا، ازتون می خوام که به عدالت در نوشته های پولس فکر کنید. این جنگی روحانی از دو فرشته هست. اول، عدالت وابسته به موقعیت یا مقام. این یک حقیقت خیلی مهمه. من معتقدم که خیلی از مسیحیان در جنگ روحانی ضعیف هستن به این دلیل که در این حقیقت ضعیف هستن. مردمی رو میشناسم که بارها و بارها دوباره از مسیح خواستن که به قلبشون وارد بشه، بارها و بارها دوباره

برای اینکه نمیدونن که در مسیح کی هستن. من می خوام که اندازه و بزرگی اون رو برای یک لحظه، از کولسیان ۱:۲۷ تجربه کنید. ۲۷ که خدا اراده نمود تا بشناساند که چیست دولت جلال این سر در میان امت‌ها که آن مسیح در شما و امید جلال است. (کولسیان ۱:۲۷). مسیح در شماست، برادر یا خواهر. مسیح در شماست، امید جلال، و معنیش اینه که ما زندگی قدرتمندی داریم. ایمانداران کولسی به اعتقاد به چیزهای کم در مورد مسیح و سوسه شده بودند، تعلیمات غلط در مورد مسیح. بنابراین، پولس توصیفی از مسیح رو در کولسیان ۱:۱۵-۲۰ بهشون می ده.

۱۵ و او صورت خدای نادیده است، نخست زاده تمامی آفریدگان. ۱۶ زیرا که در او همه چیز آفریده شد، آنچه در آسمان و آنچه بر زمین است از چیزهای دیدنی و نادیدنی و تختها و سلطنتها و ریاسات و قوات؛ همه بوسیله او و برای او آفریده شد. ۱۷ و او قبل از همه است و در وی همه چیز قیام دارد. ۱۸ و او بدن یعنی کلیسا را سر است، زیرا که او ابتدا است و نخست زاده از مردگان تا در همه چیز او مقدم شود. ۱۹ زیرا خدا رضا بدین داد که تمامی پری در او ساکن شود، ۲۰ و اینکه بوساطت او همه چیز را با خود مصالحه دهد، چونکه به خون صلیب وی سلامتیرا پدید آورد. بلی بوسیله او خواه آنچه بر زمین و خواه آنچه در آسمان است. (کولسیان ۱:۱۵-۲۰).

تصویر خداوند. خالق آفرینش. سر کلیسا. نجات دهنده ی دنیا.

برای یک لحظه در اون تمرکز کنید. اون رو درک کنید، اگر مسیح یه جایی نزدیک شماست، شما از بنیاد متفاوتید. سپس، حقیقت بزرگ در کولسیان ۱:۲۷ تصویر خداست، خالق آفرینش، سر کلیسا و نجات دهنده ی جهان داره با شما زندگی می کنه. او در شماست. زندگی مبادله شده. حقیقت اینه. او گناهان ما رو برداشته، دوم قرن تیان ۵:۲۱، ۲۱ زیرا او را که گناه شناخت، در راه ما گناه ساخت تا ما در وی عدالت خدا شویم. (دوم قرن تیان ۵:۲۱). و ما الان به عدالت او ملبس شده ایم. ۲۰ با مسیح مصلوب شده ام ولی زندگی می کنم لیکن نه من بعد از این، بلکه مسیح در من زندگی می کنه. و زندگانی که الحال در جسم می کنم، به ایمان بر پسر خدا می کنم که مرا محبت نمود و خود را برای من داد. (غلاطیان ۲:۲۰). ما با مسیح مصلوب شده ایم، و دیگه زندگی نمی کنیم. مسیح در ما زندگی می کنه. او به جای ما مرد، و ما الان در او زندگی می کنیم. مسیح در شماست.

زندگی امن. مسیح در شما امید جلال هست. ازتون می خوام که در مورد امنیت خودتون در مسیح در زمینه ی جنگ روحانی به چیزی که کولسیان در اینجا درس میدهند فکر کنید. زمانی که نجات یافتید، چه اتفاقی افتاد؟ مسیح در شما اومد، و او درون شما محکم مونده. افسسیان ۱:۱۳-۱۴، او سپرده ای هست که میراث ما را گارانتی می کند. مسیح هیچ جایی نمیره. برای همیشه مسیح در شماست، اما زیبایی اینجاست. پولس به سادگی در مورد اینکه چطور مسیح در شماست، صحبت نمی کنه. او حتی بیشتر راجع به این که چطور شما در مسیح هستید، صحبت می کنه. ۲۷ که خدا اراده نمود تا بشناساند که چیست دولت جلال این سر در میان امت ها که آن مسیح در شما و امید جلال است. (کولسیان ۲۷:۱). حالا، شما در مسیح هستید. پس، مسیح در شماست، و شما در مسیح هستید. ۲۸ و ما او را اعلان می نماییم، در حالتیکه هر شخص را تنبیه می کنیم و هر کس را به هر حکمت تعلیم می دهیم تا هر کس را کامل در مسیح عیسی حاضر سازیم. (کولسیان ۲۸:۱). همه چیز تا حدی امن به نظر میاد، اما داستان اونجا تموم نمیشه. به کولسیان ۳:۳ بیاوید. ۳ زیرا که مرید و زندگی شما با مسیح در خدا مخفی است. (کولسیان ۳:۳). شما مرید، و حالا زندگیتون با مسیح در خداوند پوشیده شده. بنابراین، مسیح در خداونده. مسیح در شماست. شما در مسیح هستید. مسیح در خداست.

حالا، برادران و خواهران، آیا مفهوم اینو درک می کنید؟ اگر دشمن بخواد درون شما بیاد، پس اول، باید به سراغ خدای پدر بره، که البته سابقه اش در این مورد اصلاً خوب نیست. یک دفعه به سراغ خدای پدر رفت، تا بتونه از طریقش به سراغ خدای پسر بره، اونمی که با کارش بر صلیب کاملاً پستش کرد. سپس، فقط فرض کنین که او بتونه از خدای پدر و خدای پسر بگذره، اما او هنوز روح خدا رو پیش روش داره، روح مسیح که در شما زندگی می کنه. زیبایی این حقیقت اینجاست: مسیحی، هیچ دلیلی برای ترس نداره. هیچ دلیلی برای ترس از هیچ چیزی در این زندگی، در این دنیا و در جنگ روحانی نداره. شما به همون اندازه ای که امنیت گرفتید امن هستید. مسیح در شما امید جلاله.

بالاخره، زندگی کامل شده، امید جلال. ۴ چون مسیح که زندگی ما است ظاهر شود، آنگاه شما هم با وی در جلال ظاهر خواهید شد. (کولسیان ۳:۴). زیبایی اینجاست. مسیح در شما حالا به این معنی مسیح برای همیشه در شما. سی. اس. لونیس گفته، "هدفی که خداوند شروع به راهنمایی شما در اون می کنه کمال مطلقه، و هیچ قدرتی در کل دنیا به غیر از خود شما نمی تونه از رسیدن شما به اون هدف جلوگیری کنه." بنابراین، عدالتی وابسته به موقعیت و مقام وجود داره. این هویتی هست که در مسیح دارید.

